ip-ornmque hcredibus et posteritatibus universis cum omnibus utilitatibus et per
tincntis eiusdem, vigore aliarum / literarum nostrarum donationalium exinde con
fntarum imperpetuum contulerimus velimusque easdem in dominium I prelibate 
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qu.arte parte partis possessionis pretacte, per nostrwn et vestrum homines legittime 
facre introduci. Ideo I fidelitati vestre firmiter precipimus et mandamus quatenus 
vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo / presente Johannes 
de Chul.a vel Vladol aut Lada de eadem Chula aliis absentibus, homo noster, ad / 
facies prememorate quarte partis possessionis Felsewzallaspatak2 vicinis et com
metaneis eiusdem / universis inibi legittime convocatis et presentibus accede.ndo 
introducat eosdem volahos2 Johannem, filium Zerechen, / Stephani, filium Kendr[:;, 
Gregorium, Balol et ceteros supradictos in dominium eiusdem statuatque eandem f 
eisdem premisse nostre donationis titulo ipsos incumbenti perpetuo possedenda~ si 
non fuerit contradictum. Contradictores / vero si qui fuerunt evocct ipsos contra 
annotatos volachos Johannem, filium Zerechen, Stephani, filium , Kendris ct cctcros 
p1·edictos ad tcrminum competentc:-m nostram in presentiam, rationc>m contradic
torum eorum reddituros. / Et posthec huiusmodi introductionis et statutionis seric>m 
cum0 introductorum et evocatorum si qui fuerint / vicinorumque qui t'idem statu
tioni intercrunt nominibus terminoque assignato, nobis fidelitcr resci-ibatis. 

Datum / Prage, in festo beati Bricei confessoris, anno domini milcsimo qua
dringentesirno quinquagesimo tertio, / regnorum autem nostrorum anno Hun
garie etc. quartodecimo, Bohcmie vcro primo. 

{Pe verso, la mijloc, ele ace!'aşi mină:} Fidelibus nostris, capitulo eccle:;[e 
Albcnsis, partium / T1·anssilvanensi, pro Johannc, filio Zerechen, / Stephano, filio 
Kendris, Grcgorio, Balol, Georgio, filis Balos, Nicolao, Danchul, / Pdro et Dyonisio, 
filis Iarol, Danchul, .' filio Costa et Kcndris, filio Dyonisi / de Zalaspathak2. I 
lntroductoria et / statutoria. 

(Pe verso, în colţul clin dreapta jos, ele o altă mină contemporană:) L~cta. 
(Pc• verso, lateral stînua, ele o alia mînă contemporană:) Homo regius4 L.ado 

de Chwla, capituli Dominicus5 plebanus de [ ... ]G I et concanonicus nostcr, stat.utio 
facta fuit feria secunda, tertia et qu[arta]1 / beate Lucie virginis7, nemine contra
dictorc apparenk. 

Arhiva naţională maghiară, Budapesta, Dl. 29.495. 
Orig. rupt în partea superioară, cu urme de pecete de ÎJJ.t;:hi
dcre prin~ă pe verso. (Fif. 1). 

1 Rupt, completat după sens. 
~ Astfel în orig . 
. J Urmează conirucliclorum, tăiat ,;:u pana de aceeaşi mină. 
1 Unnează probabil !Jyunisius, tăiat cu pana. 
Lectură nesigură. 

li Rupt. 
1 10, 11, 12 sau 17, 18, 19 decembrie 1453. 

2. 

1456 mai 12, Buda 

Laclislau al V-lea, regele U1Vjariei, porunceşte conventului din Lelesz să i"'tro
. clucă pe fraţii Simion şi Ioan ele Culiea în stăpînirea posesiunii BocicoC'l din cami
' tatul Maramur!'ş. 

Ladislaus, dei gratia, IIungarie, Bohcmic, Dalmatie, Croatie etc. rex ac Austrie 
. et Stirie dux necnon marchio Moravie etc., / fideli bus nostris, conventui PCC"lesie 
de Lelez, s.alutem et gratiam! 

Cum nos pro fidelitatibus et fidclium serviciorum. mcritis / fidelium nostrorutn 
· Simonis et Joharmis de Kohnya, per eos nobis cxhibitis et imoenssis posses;iione 
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Kys Bachko, in comitatu / Maramorosiensi existentem et habitam, in cuius pacifico 
dominio idem Simon se et dictum Johannem, fratrem suum, a pluribus ian annis / 
perstitisse persistereque asserit etiam de presenti simulcum omni iure nostro regio 
Si quod in diete possessione Kys Bachko qualitercumque / haberemus et nostrum 
exquibuscumque causis, modis et rationibus concerneret maiestatem ac alis cunctis 
suis utilitatibus et / pertinentis quibuslibet premissis sic se habentibus et dum
modo dicta possessio ad aliquod castrum nostrum regale vei aliquem / officiolatum 
partium illarum non pertineat sub illis modis, conditionis, servitutibus et con
suetudinibus quibus per predecessores /' nostros reges Hungarie in illis partibus 
possessiones et iure possessionaria donari consueverunt, memoratis Simoni et 
Johanni f ipsorumque heredibus et postcritatibus universis vigore aliarum Iite
rarnm nostrai·um donationalium exinde confectarum nove / nostre donationis titulo 
in. perpetuum contulerimus velimusque eosdem in dominium ciusdem per nostrum 
et vestrum homines legittime facere / introduci. Super quo fidelitati vestre firmiter 
precipiendo mandamus qua.tenus vestrum mitatis hominem pro testimonio fide
dignum / quo presente Gorzo seu Ivasko de Iad aut Rado de Dragamelfalvva vei 
Michael de Krychowa sin Petrus de / \Veresmarthon sive Michal de Kalenfalwa 
alis absentibus, homo noster, ad facies diete possessionis consequenterque / iuris 
nostri regi in eadcm habiti, vicinis et comml'taneis ciusdem universis inibi legitime 
convocatis et presentibus accedendo introducat / prefatos Simonem et Johannem 
in dominium eiusdem statuatque eandem et idem dsdcm cum cunctis suis utilita
tibus et pertinentis / quibuslibet prcmisse nostre donationis titulo ipsis incum
benti perpetuo possidendas si non fucrit contradictum. Contrnclictores vero / si qui 
fţierint evocet ipsos contra annotatos Simoncm et Johanncm nostram in present!am 
ad terminum competentem rationem j' contradictionis eorum recldituros. Et posthcc 
huiusrnodi introcluctionis et statutionis seriem cum contradictorum ct / cvocato1·um 
si qui fucrint vicii,orumque et commetaneorum qui premisse statutioni intercrunt 
nominibus terminoque assignato / nobis fideliter reslribatis.